MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-793/2020

Ao Excelentíssimo Senhor
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 21 de outubro de 2020

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.020/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, referente a uma viela na Rua Sílvia Dias, na Vila Sônia, a
Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que no local já existe um contentor
metálico, conforme fotos anexas.

Atenciosamente,

THIAGO GONÇALVES MONTI

Resp. pelo Secretário fchefe do Gabinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

-r-*' V. <»%_

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo ~

ffPf, -t.

7^teü.'.ní?';v< ^ •-

»ÍViç~iÍ ii-;':'afw«ííW-!VM>

icheleSingh
^vpo de Coleta Donucilíàr
BESURB

V  f,

'  r

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA CRANOF
Estado de São Paulo ' ̂ "

5#

0>mío«^«GRB

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA C.RAKinp
Estado de São Paulo ^ "